

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 780-258069
Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert**Opracowanie dokumentacji projektowych branży drogowej wraz z nadzorem autorskim:****część 1 – przebudowa ul. Przemysłowej we Wrześni****część 2 – przebudowy ul. Stromej w Psarach Polskich**

Termin składania ofert: do 22.05.2019 r. do godz. 09:45, otwarcie ofert: 22.05.2019 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena brutto (I kryterium oceny ofert)	Termin płatności faktury (II kryterium oceny ofert)	Termin wykonania zamówienia wg SIWZ	Data i godzina złożenia oferty
część 1 – przebudowa ul. Przemysłowej we Wrześni					
1	MS Biuro Projektowe Michał Sroka ul. Borowa 4, 62-200 Gniezno	31.463,40 zł	30 dni	31.10.2019 r.	21.05.2019 godz. 10:33
2	Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowe „SYSTEM A” Antoni Przybylski ul. Kawiary 25c/D/5, 62-200 Gniezno	47.355,00 zł	30 dni	31.10.2019 r.	21.05.2019 godz. 13:49
3	MW Projekt Drogowa Pracownia Projektowa Marcin Wawrzyniak ul. Wiklinowa 5a/16, 61-457 Poznań	55.227,00 zł	30 dni	31.10.2019 r.	22.05.2019 godz. 7:37
4	PBD „Dit” Ryszard Przybył ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września	50.430,00 zł	30 dni	31.10.2019 r.	22.05.2019 godz. 9:35
część 2 – przebudowy ul. Stromej w Psarach Polskich					
1	MS Biuro Projektowe Michał Sroka ul. Borowa 4, 62-200 Gniezno	39.286,20 zł	30 dni	15.11.2019 r.	21.05.2019 godz. 10:33
3	MW Projekt Drogowa Pracownia Projektowa Marcin Wawrzyniak ul. Wiklinowa 5a/16, 61-457 Poznań	77.613,00 zł	30 dni	15.11.2019 r.	22.05.2019 godz. 7:37
4	PBD „Dit” Ryszard Przybył ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września	59.040,00 zł	30 dni	15.11.2019 r.	22.05.2019 godz. 9:35

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: **część 1 – 50.000,00 złotych brutto, część 2 – 70.000,00 złotych brutto.**

INSPEKTOR
Monika Musielak

22.05.2019